UPS2000-A-2KTTS|L
产品名称 UPS2000-A-2KTTS|L
公司名称 深圳市科顺源电气有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:华为
型号:UPS2000-A-2KTTS(L)
公司地址 深圳市南山区创业路怡海广场东座2005
联系电话 0755-26729563 15919811006
产品详情
UPS型号说明
UPS型号说明如下：
标识
含义
取值
1
产品大类
UPS：Uninterruptible Power System缩写，表示UPS产品
2
产品系列
2000：输出功率≤20kVA
3
产品小类
G/A：小机
4
输出容量
单位为VA（伏安）
1K：输出1kVA
2K：输出2kVA
3K：输出3kVA
5
UPS类型
RT：表示塔式机架互换
RR：表示纯机架式机
TT：表示纯塔式机
TM：表示塔式模块化机
RM：表示机架式模块化机
6
是否提供标配电池包（可